по данному адресу зарегистрировано 
3 человека, в том числе 2 несовершеннолетних. Согласно справке НО 
«РФКР» от 10.09.2025 г. задолженность по взносам на капитальный 
ремонт составляет 9035,11 руб. Залогодержатель — Банк ВТБ (ПАО). 
Начальная цена — 8 538 828 (восемь миллионов пятьсот тридцать 
восемь тысяч восемьсот двадцать восемь) руб. 80 коп. без НДС, сумма 
задатка — 420 000 (четыреста двадцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 
(1 %) — 85 388 (восемьдесят пять тысяч триста восемьдесят восемь) 
руб. 29 коп.

На основании ГК №100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие в 
торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств сайта

[...]

по данному 
адресу зарегистрировано 2 человека, в том числе 1 несовершенно-
летний. Согласно справке НО «РФКР» задолженность по взносам на 
капитальный ремонт на сентябрь 2025 г. составляет 14 241,00 руб. 
Залогодержатель — Банк ВТБ (ПАО). Начальная цена — 2 287 325 (два 
миллиона двести восемьдесят семь тысяч триста двадцать пять) руб. 52 
коп. без НДС, сумма задатка — 110 000 (сто десять тысяч) руб. 00 коп. 
Шаг аукциона (1 %) — 22 873 (двадцать две тысячи восемьсот семьдесят 
три) руб. 26 коп.

Лот № 3. Основание — постановление заместителя начальника 
отделения — заместителя старшего судебного пристава Мценского 
РОСП УФССП России по Орловской области Химушкиной Н. Н. о 
снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от

[...]

о зарегистрированных по данному адресу лицах организатор торгов не 
располагает. Согласно справке НО «РФКР» задолженность по взносам на 
капитальный ремонт на 07.10.2025 г. составляет 18 005,12 руб. Залого-
держатель — ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 1 282 480 (один 
миллион двести восемьдесят две тысячи четыреста восемьдесят) руб. 

00 коп. без НДС, сумма задатка — 60 000 (шестьдесят тысяч) руб. 00 коп. 
Шаг аукциона (1 %) — 12 824 (двенадцать тысяч восемьсот двадцать 
четыре) руб. 80 коп.

Лот № 4. Основание — постановление заместителя начальника 
отделения — заместителя старшего судебного пристава Ливенского 
РОСП УФССП России по Орловской области Власовой Т. В. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 16.12.2025 г.,